
 *MUJCX012X00S* 
 MUJCX012X00S 

Městský úřad Jičín - Stavební úřad 
 506 01 Jičín, Žižkovo náměstí 18  

 

Č.j.: MuJc/2022/4088/SU/Bur   Jičín, dne 21.02.2022 

Spisová značka: Výst. 2021/29437/Bu 

  

Oprávněná úřední osoba:   

Ing. Marie Burešová – referent Stavebního úřadu MěÚ Jičín 

(tel.: 493 545 140, e-mail: buresova@mujicin.cz) 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ č. 22/2022 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Jičín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

30.11.2021 podala 

OBEC KOSTELEC, IČ 00578398, Kostelec 7, 506 01  Kostelec 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

STL Plynovod - napojení z Dolan, včetně plynovodních přípojek 

Kostelec 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 363/1 (ostatní plocha), parc. č. 650 (trvalý travní porost), 

parc. č. 651 (ostatní plocha), parc. č. 652/3 (ostatní plocha), parc. č. 652/4 (ostatní plocha), parc. č. 

652/5 (ostatní plocha) v katastrálním území Dolany u Chyjic, st. p. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 23 (zahrada), parc. č. 

26/1 (ostatní plocha), parc. č. 27/3 (ostatní plocha), parc. č. 28/2 (ostatní plocha), parc. č. 29 

(zahrada), parc. č. 31/1 (ostatní plocha), parc. č. 37/1 (trvalý travní porost), parc. č. 40/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 40/4 (trvalý travní porost), parc. č. 41/5 (zahrada), parc. č. 219/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 219/4 (ostatní plocha), parc. č. 219/6 (ostatní plocha), parc. č. 227/1 (ostatní plocha), parc. č. 

227/3 (ostatní plocha), parc. č. 228 (ostatní plocha), parc. č. 248/1 (ostatní plocha), parc. č. 251/1 

(zahrada), parc. č. 508 (trvalý travní porost), parc. č. 509/1 (trvalý travní porost), parc. č. 512 (orná 

půda), parc. č. 640 (ostatní plocha) v katastrálním území Kostelec u Jičíněvsi. 

 

 



Č.j. MuJc/2022/4088/SU/Bur str. 2 

 
Druh a účel umisťované stavby: 

- STL plynovodní potrubí a přípojky.  

- STL plynovodní řad A z navíjených trubek PE100 RC SDR 11 D63 s celkovou délkou 772 m. 

- STL plynovodní řad A1 z navíjených trubek PE100 RC SDR 11 D63 s celkovou délkou 173 m. 

- Řad A bude na pojen na stávající plynovodní řad PE100 D63 před č.p. 34 na konci obce Dolany 

v pozemku parc. č. 363/1 v katastrálním území Dolany u Chyjic.  

- Plynovodní přípojky budou z trubek  PE100 RC SDR 11 D32 celkem 37 ks, celková délka  365 m a 

svislá část přípojek bude  z tyčového potrubí s celkovou délkou 55,5 m.   

- Stavba zahrnuje plynovodní přípojky pro stávající čísla popisná 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 v obci Kostelec, pro pozemky parc.č. 650 (4ks), parc.č. 652/5 a  

parc.č. 652/4 v katastrálním území Dolany u Chyjic, parc.č. 512 (2ks), parc.č. 509/1 (2ks),  parc.č. 

508 (4ks) a  st.p. 2  v katastrálním území Kostelec u Jičíněvsi.  

 

Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby: 

- Trasy plynovodních řadů jsou z důvodu stísněných prostorových podmínek a uložení stávajících sítí 

vedeny převážně v komunikacích v majetku obce a z menší části v komunikaci III. třídy č. 28021. 

Uložení potrubí v komunikacích místních bude s krytím plynovodu 1,0 m, v komunikaci III. třídy  

s krytím 1,1 m dle požadavku SSKHK a ve volném terénu s krytím 0,8 m. Celá trasa veškerého PZ 

až po HUP bude volně dostupná (bez speciálních nástrojů) z veřejné komunikace. Ve volném pásu o 

šířce 2 m na každou stranu od profilu potrubí plynárenského zařízení nebude žádná zeleň kořenící do 

hloubky větší než 0,2 m nad povrch potrubí PZ. Přípojky budou ukončeny ve sloupcích (HUP) na 

hranici pozemku (na soukromé části pozemku). Přípojky, které půjdou na druhou stranu  

komunikace, budou opatřeny ochrannou  trubkou PE D50. Pro vyhledávání uloženého potrubí bude 

na něm připevněn izolační páskou signalizační vodič CYY 2,5 mm, max. po dvou metrech. Konce 

signalizačních vodičů u plynovodních přípojek z PE budou uchyceny v objektu HUP bez zásuvky 

tak, aby nemohlo dojít k vodivému spojení s OPZ.  

- Plynovod bude ukončen 1 m za poslední přípojkou. Všechny plynovodní přípojky budou ukončeny 

v plynovém pilíři na hranici pozemku. Vnitřní část objektu HUP bude mít min. rozměry  

600x600x450mm (tolerance 25mm).  

- Veškeré křížení s komunikací III/28021 bude provedeno protlakem.  

  

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Pozemky, na nichž je stavba umisťována a sousední pozemky parc.č. 28/3, 25/1, 511, 509/4, 27/2, 

30/2, 31/3, 31/1, 38/4, 38/5, 38/6,  20/2, 20/1, 22, 219/3, 638, 7/1, 193/2, 507, 506, 17/3, 197/4, 

197/6, 40/5, 28/1, st.p.č. 43, 16/3, 10, 33 40, 11 v katastrálním území Kostelec u Jičíněvsi, pozemek 

parc.č. 179/8 v katastrálním území Dolany u Chyjic. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

OBEC KOSTELEC, Kostelec 7, 506 01  Kostelec 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové 

Jan Odzgan, nar. 16.12.1964, Dlouhá 241, 506 01  Jičín 

Veronika Badzová, nar. 19.03.1997, Kbelnice 57, 506 01  Kbelnice 

Matěj Vejvara, nar. 12.03.1997, Vesec 16, 507 21  Veliš 

Petr Taneček, nar. 23.11.1973, Kostelec 21, 506 01  Kostelec 

Václav Zachoval, nar. 24.09.1954, Pod Koželuhy 591, 506 01  Jičín 

Martin Zoubek, nar. 24.09.1989, Sedličky 48, 506 01  Jičín 

Petra Zoubková, nar. 22.01.1991, Na jihu 528, 506 01  Jičín 

Obec Jičíněves, Jičíněves 82, 507 31  Jičíněves 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333, 150 00  Praha 

Adéla Svobodová, nar. 11.12.1996, Jičíněves 60, 507 31  Jičíněves 

Petr Flekač, nar. 05.11.1997, Moravský Kočov 19, 792 01  Moravskoslezský Kočov 

Růžena Tanečková, nar. 28.02.1942, Kostelec 14, 506 01  Kostelec 



Č.j. MuJc/2022/4088/SU/Bur str. 3 

 
Ladislav Šebek, nar. 27.04.1960, U Trati 393, 507 32  Kopidlno 

Monika Babková, nar. 15.02.1978, Jeseniova 1470, 130 00  Praha 

Michal Kořínek, nar. 25.10.1967, Krajní 1820, 250 88  Čelákovice 

Iva Kupcová, nar. 11.06.1981, Raspenava 623, 464 01  Raspenava 

Libuše Lhotáková, nar. 07.06.1954, Sobčice 48, 508 01  Sobčice 

Ladislav Bílek, nar. 22.09.1963, Hradecká 1064, 506 01  Jičín 

Jan Komárek, nar. 28.08.1962, Bystřice 73, 507 23  Bystřice 

Josef Bíšek, nar. 11.01.1952, Kostelec 17, 506 01  Kostelec 

Jan Vaníček, nar. 28.01.1967, Kostelec 4, 506 01  Kostelec 

Lukáš Velart, nar. 19.11.1974, Kostelec 5, 506 01  Kostelec 

Josef Kameš, nar. 14.07.1954, Lidické náměstí 35, 506 01  Jičín 

Irena Kamešová, nar. 16.09.1957, Kostelec 16, 506 01  Kostelec 

Jaroslava Velartová, nar. 13.06.1943, Kostelec 8, 506 01  Kostelec 

Hana Růžičková, nar. 26.12.1964, U Stadionu 221, 460 06  Liberec 

Mgr. Darina Šindlářová, nar. 04.08.1977, Kostelec 8, 506 01  Kostelec 

Marie Hartmanová, nar. 03.12.1951, Kostelec 11, 506 01  Kostelec 

Vlastimil Hartman, nar. 24.02.1975, Kostelec 11, 506 01  Kostelec 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929, 140 00  Praha 

CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00  Brno 

 

II. Stanovuje podmínky pro umístění stavby:  

1. Stavba bude umístěna tak, jak je popsáno ve výroku (část I.) a také v souladu s předloženou 

dokumentací, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy (C.2 

v měřítku 1:1000) a koordinační situační výkresy C.3.1, C3.2. a C.3.3. v měřítku 1:500 se 

zakreslením požadovaného umístění stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 

vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Stavba nevyžaduje vydání stavebního povolení ani ohlášení a lze ji na základě tohoto 

rozhodnutí realizovat. 

3. Před zahájením zemních prací budou veškeré v místě se nacházející podzemní sítě vytyčeny, 

přičemž v průběhu realizace stavby bude zajištěna jejich ochrana před poškozením. Jedná se 

zejména o metalický kabel spol. CETIN a.s. a distribuční vedení ČEZ Distribuce a.s., plynárenské 

zařízení GasNet s.r.o. 

4. V souvislosti s ochranou podzemních sítí budou splněny podmínky:  

˗ Sdělení ČEZ Distribuce a.s. ze dne 25.10.2021 zn. 0101625086, 

˗ Vyjádření ČEZ Distribuce a.s. ze dne 3.1.2022 zn. 001122709303, 

˗ Stanoviska GasNet s.r.o. ze dne 26.11.2021 zn. 5002508732, 

˗ Vyjádření CETIN a.s. ze dne 4.11.2021 č.j. 821220/21. 

5. Pro stavbu budou splněny podmínky koordinovaného závazného stanoviska MěÚ Jičín ze dne 

9.8.2021 č.j. MuJc/2021/19913/ZP/Voj: 

o Veškerá činnost v ochranném pásmu lesa musí být prováděna tak, aby nedocházelo 

k poškozování lesní půdy, okolních lesních porostů a jejich kořenového systému. Na lesních 

pozemcích nesmí být ukládány a skladovány zemní hmoty, stavební materiál, odpady, 

odstavována technika apod. bez souhlasu vlastníka lesního pozemku.  

6. Pro stavbu budou dodrženy podmínky rozhodnutí MěÚ Jičín odboru dopravy ze dne 6.12.2021 č.j. 

MuJc/2021/28339/DOP/MoE, stanoviska Krajského ředitelství policie KK ze dne 24.9.2021 č.j. 

KRPH-84528-2/ČJ-2021-050406, rozhodnutí OÚ Kostelec ze dne 14.2.2022 č.j. OUK/01/2022, 

rozhodnutí OÚ Jičíněves ze dne 25.2.2022 zn. OUJcnv/73/2022. 

7. Po dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu.  

8. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: závěrečnou 

kontrolní prohlídku stavby, která se uskuteční na základě žádosti stavebníka o vydání kolaudačního 

souhlasu podle ustanovení § 122 odst. 1 stavebního zákona. Dokončenou stavbu lze užívat pouze na 

základě kolaudačního souhlasu. 



Č.j. MuJc/2022/4088/SU/Bur str. 4 

 
Odůvodnění: 

Dne 30.11.2021 byla u stavebního úřadu podána žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění výše 

uvedené stavby. Stavební úřad opatřením ze dne 5.1.2022 v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 

stavebního zákona oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Stavební úřad upustil od ohledání na místě a ústního jednání, neboť mu jsou poměry v území dobře 

známy a žádost obsahovala dostatečné podklady pro posouzení záměru. Zároveň stavební úřad stanovil 

termín pro možnost uplatnění námitek účastníků řízení a stanovisek dotčených orgánů do 9.2.2022.          

V oznámení o zahájení řízení stavební úřad upozornil účastníky řízení a dotčené orgány, že námitky, 

připomínky a stanoviska mohou uplatnit nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak že k nim nebude v souladu s 

ustanovením § 89 odst. 1 stavebního zákona přihlédnuto. 

V případě předmětné stavby se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, proto se oznámení o zahájení 

řízení a další úkony v řízení v souladu s ustanovením § 87 stavebního zákona doručují postupem podle            

§ 144 odst. 6 správního řádu.   

 

Okruh účastníků řízení byl vymezen v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona za použití § 87 

odst. 1 stavebního zákona.  

o Hlavními účastníky řízení ve smyslu § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu jsou:  

˗ dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona žadatel: Obec Kostelec  

˗ dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 

tomuto pozemku nebo stavbě:  

✓ vlastníci dotčených pozemků: Královéhradecký kraj (zastoupený Správou silnic KK), Jan 

Odzgan, Veronika Badzová, Matěj Vejvara, Petr Taneček, Václav Zachoval, Martin Zoubek, 

Petra Zoubková, Obec Jičíněves (také oprávněná z předkupního práva k pozemku parc.č. 

652/4), Adéla Svobodová, Petr Flekač, Růžena Tanečková, Ladislav Šebek, Monika 

Babková, Michal Kořínek, Iva Kupcová, Libuše Lhotáková, Ladislav Bílek, Jan Komárek, 

Josef Bíšek, Jan Vaníček, Lukáš Velart, Josef Kameš, Irena Kamešová, Jaroslava Velartová, 

Hana Růžičková, Mgr. Darina Šindlářová, Marie Hartmanová, Vlastimil Hartman,  

✓ vlastník plynovodu na který bude stavba napojována: GasNet Služby, s.r.o., 

✓ vlastníci inženýrských sítí, které stavba křižuje nebo se nacházejí v jejich ochranném pásmu:  

ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s.,  

✓ Hypoteční banka, a.s., (parc.č. 652/5, 40/4),  Česká spořitelna, a.s., (st.p.č. 20), které mají 

k uvedeným dotčeným pozemkům zástavní právo smluvní.  

o Vedlejšími účastníky řízení ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu pak byli vymezeni:  

˗ dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: Vlastníci pozemků parc.č. 28/3, 25/1, 511, 509/4, 

27/2, 30/2, 31/3, 31/1, 38/4, 38/5, 38/6,  20/2, 20/1, 22, 219/3, 638, 7/1, 193/2, 507, 506, 17/3, 

197/4, 197/6, 40/5, 28/1, st.p.č. 43, 16/3, 10, 33 40, 11 v katastrálním území Kostelec u Jičíněvsi, 

vlastník pozemku parc.č. 179/8 v katastrálním území Dolany u Chyjic. 

 

Vzhledem k vymezenému území dotčenému vlivy stavby a k rozsahu stavby nemohou být dotčena práva 

osob, které mají vlastnická práva ke vzdálenějším sousedním pozemkům a stavbám na nich. Žádný 

zvláštní právní předpis v případě navrhované stavby nepřiznává postavení účastníka řízení dalším 

osobám. 

Při posuzování předložené žádosti a následném vydání rozhodnutí vycházel stavební úřad z průběhu a 

výsledků jednotlivých kroků činěných v rámci řízení a těchto doložených podkladů k řízení:  

˗ Žádost o vydání územního rozhodnutí,  

˗ Dokumentace pro územní rozhodnutí, kterou vypracovala spol. Východočeská projekční s.r.o., 

ověřil Roman Kratěna, autorizovaný technik  pro technická zařízení staveb ČKAIT- 0601788,  

˗ Sdělení ČEZ Distribuce a.s. ze dne 25.10.2021 zn. 0101625086, 

˗ Vyjádření ČEZ Distribuce a.s. ze dne 3.1.2022 zn. 001122709303, 



Č.j. MuJc/2022/4088/SU/Bur str. 5 

 
˗ Stanovisko GasNet s.r.o. ze dne 26.11.2021 zn. 5002508732, 

˗ Vyjádření CETIN a.s. ze dne 4.11.2021 č.j. 821220/21, 

˗ Koordinované závazné stanovisko MěÚ Jičín ze dne 9.8.2021 č.j. MuJc/2021/19913/ZP/Voj, 

˗ Rozhodnutí MěÚ Jičín odboru dopravy ze dne 6.12.2021 č.j. MuJc/2021/28339/DOP/MoE, 

˗ Rozhodnutí OÚ Kostelec ze dne 14.2.2022 č.j. OUK/01/2022,  

˗ Rozhodnutí  OÚ Jičíněves ze dne 25.2.2022 zn. OUJcnv/73/2022, 

˗ Stanovisko Krajského ředitelství policie KK ze dne 24.9.2021 č.j. KRPH-84528-2/ČJ-2021-

050406, 

˗ Vyjádření HZS KK ze dne 11.10.2021 č.j. HSHK-4908-2/2021, 

˗ Sdělení ČEZ ICT Services a.s. a Telco Pro Services a.s. ze dne 25.10.2021, 

˗ Souhlasy vlastníků dotčených pozemků podle § 184a stavebního zákona.  

 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v       

§ 90 stavebního zákona a projednal ji s účastníky řízení, přičemž zjistil, že oznámení záměru obsahuje 

předepsané náležitosti, a že žádost byla předložena na předepsaném formuláři.  

Stavební úřad v územním řízení posoudil předložený návrh z hledisek uvedených v § 90 stavebního 

zákona, přičemž zjistil:  

Umístění stavby je v souladu s platnou územně plánovací dokumentací pro katastrální území Dolany u 

Chyjic a katastrální území Kostelec u Jičíněvsi, což bylo doloženo kladným závazným stanoviskem 

orgánu územního plánování MěÚ Jičín, které je součástí koordinovaného závazného stanoviska ze dne 

9.8.2021 č.j. MuJc/2021/19913/ZP/VoJ. 

Stavební úřad dále zjistil, že umístění stavby po provedeném posouzení není v rozporu s ustanoveními 

vyhlášky č. 501/2006 Sb. a vybranými ustanoveními vyhl. č. 268/2009 Sb., která se týkají umísťování 

staveb. Charakter stavby odpovídá danému prostředí, do něhož se stavba navrhuje umístit.  

Záměr je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, což bylo prokázáno 

doložením stanovisek vlastníků a správců inženýrských sítí a údaji v předložené projektové dokumentaci. 

Záměr je umisťován do ochranného pásma SEK spol. CETIN a.s., do ochranného pásma podzemního 

vedení NN a křižuje nadzemní vedení NN spol. ČEZ a.s., stavba je napojována na stávající STL plynovod 

spol. GasNet s.r.o. Podmínkou č. 3 a 4 tohoto rozhodnutí byla žadateli stanovena povinnost ke splnění 

podmínek předložených vyjádření a stanovisek vlastníků a správců uvedených inženýrských sítí.  

Stavba se dotýká těchto zvláštních předpisů: zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon) podle § 96b odst. 1, 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, 

zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, vše v platném 

znění. K oznámení záměru pak byla doložena kladná stanoviska rozhodnutí dotčených orgánů, které hájí 

veřejné zájmy právě dle výše uvedených předpisů. Podmínky ze závazných stanovisek byly zapracovány 

do dokumentace a uloženy ke splnění v podmínce č. 5 tohoto rozhodnutí. Stavební úřad posoudil 

předložená stanoviska a zjistil, že nejsou ve vzájemném rozporu. Na základě výše uvedených dokladů a 

závazných stanovisek a rozhodnutí dotčených orgánů stavební úřad došel k závěru, že umístěním stavby 

nebudou ohroženy veřejné zájmy chráněné zvláštními předpisy. V průběhu řízení nebyly uplatněny 

námitky účastníků řízení.  

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 

orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 



Č.j. MuJc/2022/4088/SU/Bur str. 6 

 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

Stavebník je podle § 22 zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči povinen již od doby přípravy 

stavby oznámit Archeologickému ústavu V.V.I  Praha 1 Letenská 4 stavební záměr a umožnit mu, nebo 

oprávněné organizaci, provést archeologický výzkum. Pro skutečné provedení tohoto výzkumu oznámí 

stavebník oprávněné organizaci začátek zemních prací s předstihem alespoň pěti pracovních dnů. 

Nejbližší územně oprávněnou organizací je Regionální muzeum a galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 

č.p. 1, tel.: 725 986 647, e-mail: archeolog@seznam.cz. 
 

 

Informace o účelu zpracování osobních údajů, které je město Jičín, potažmo Městský úřad Jičín, 

oprávněn zpracovávat na základě právní povinnosti, o formě zpracování, době uchování a o právech 

subjektu údajů je zveřejněna na webu města a Městského úřadu Jičín: www.mujicin.cz v sekci „GDPR“. 

 

 

 

 

            (otisk úředního razítka) 

 
Mgr. Tereza Kolářová  

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce.  

Na úřední desce MěÚ Jičín: vyvěšeno dne 07.03.2022      sejmuto dne …….……………………  

                           elektronicky vyvěšeno dne 07.03.2022    sejmuto dne …….……………………  

Na úřední desce OÚ Kostelec: vyvěšeno dne ……………sejmuto dne …………………………  

                            elektronicky vyvěšeno dne ……………. sejmuto dne ………………………… 

Na úřední desce OÚ Jičíněves: vyvěšeno dne …………… sejmuto dne …………………………  

                            elektronicky vyvěšeno dne ……………. sejmuto dne ………………………… 

 

 

 

Obdrží: 

Žadatel (doručenka) 

OBEC KOSTELEC, IDDS: 4zibyfp 

 

Ostatní účastnící řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručenky)   

Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 

Jan Odzgan, Dlouhá č.p. 241, Nové Město, 506 01  Jičín 1 

Veronika Badzová, Kbelnice č.p. 57, 506 01  Jičín 1 

Matěj Vejvara, Vesec č.p. 16, 507 21  Veliš 

Petr Taneček, Kostelec č.p. 21, 506 01  Jičín 1 

mailto:archeolog@seznam.cz
http://www.mujicin.cz/


Č.j. MuJc/2022/4088/SU/Bur str. 7 

 
Václav Zachoval, Pod Koželuhy č.p. 591, Nové Město, 506 01  Jičín 1 

Martin Zoubek, Sedličky č.p. 48, 506 01  Jičín 1 

Petra Zoubková, Na jihu č.p. 528, Nové Město, 506 01  Jičín 1 

Obec Jičíněves, IDDS: hg6a7wm 

Adéla Svobodová, Jičíněves č.p. 60, 507 31  Jičíněves 

Petr Flekač, Moravský Kočov č.p. 19, Moravskoslezský Kočov, 792 01  Bruntál 1 

Růžena Tanečková, Kostelec č.p. 14, 506 01  Jičín 1 

Ladislav Šebek, IDDS: g428vww 

Monika Babková, Jeseniova č.p. 1470/182, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Michal Kořínek, Krajní č.p. 1820, 250 88  Čelákovice 

Iva Kupcová, Raspenava č.p. 623, 464 01  Frýdlant v Čechách 

Libuše Lhotáková, Sobčice č.p. 48, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 

Ladislav Bílek, Hradecká č.p. 1064, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Jan Komárek, Bystřice č.p. 73, 507 23  Libáň 

Josef Bíšek, IDDS: 8kw4zpw 

Jan Vaníček, Kostelec č.p. 4, 506 01  Jičín 1 

Lukáš Velart, Kostelec č.p. 5, 506 01  Jičín 1 

Josef Kameš, Lidické náměstí č.p. 35, Nové Město, 506 01  Jičín 1 

Irena Kamešová, Kostelec č.p. 16, 506 01  Jičín 1 

Jaroslava Velartová, Kostelec č.p. 8, 506 01  Jičín 1 

Hana Růžičková, U Stadionu č.p. 221, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Mgr. Darina Šindlářová, Kostelec č.p. 8, 506 01  Jičín 1 

Marie Hartmanová, Kostelec č.p. 11, 506 01  Jičín 1 

Vlastimil Hartman, Kostelec č.p. 11, 506 01  Jičín 1 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby s.r.o., IDDS:jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, kteří jsou identifikováni označením 

pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, a kterým je územní rozhodnutí v řízení  s velkým 

počtem účastníků řízení doručeno veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu (v souladu 

s ustanovením § 92 odst. 3 stavebního zákona): 

•    Vlastníci pozemků parc.č. 28/3, 25/1, 511, 509/4, 27/2, 30/2, 31/3, 31/1, 38/4, 38/5, 38/6,  20/2, 

20/1, 22, 219/3, 638, 7/1, 193/2, 507, 506, 17/3, 197/4, 197/6, 40/5, 28/1, st.p.č. 43, 16/3, 10, 33 

40, 11 v katastrálním území Kostelec u Jičíněvsi, pozemku parc.č. 179/8 v katastrálním 

území Dolany u Chyjic. 
 

dotčené orgány (doručenky) 

Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí, Žižkovo náměstí č.p. 18,  506 01  Jičín 1 

Městský úřad Jičín, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01  Jičín 1 

Městský úřad Jičín, odbor ÚPRM, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01  Jičín 1 

Obecní úřad Jičíněves, IDDS: hg6a7wm  (k vyvěšení) 

Obecní úřad KOSTELEC, IDDS: 4zibyfp  (k vyvěšení) 

 

ostatní: Krajské ředitelství policie KK, dopravní inspektorát Jičín, IDDS: urnai6d 

 

Příloha: situace širších vztahů 


		2022-03-07T14:25:13+0100
	Mgr. Tereza Kolářová
	Podpis




